
Okresní  kolo Olympiá dy v č eske m jázyče 

Dne 6. února proběhlo na Gymnáziu ve Frýdlantě nad Ostravicí okresní kolo  

Olympiády v českém jazyce.  

V I. kategorii naši školu důstojně reprezentovala Gabriela Diasová, která se 

umístila na 19.místě. 
 

Ve II. kategorii uspěla krásným 1. místem studentka 

Lenka Lahnerová, která bude naši školu zastupovat i v krajském kole této 

soutěže 10. dubna 2014 v Ostravě. Studentka Barbora Genserová obsadila 

v této kategorii pěkné 4. místo. 

 

Blahopřejeme! 

 

 

Za PK českého jazyka Radmila Vaňková 

 



Školní kolo recitační soutěže, Olympiáda v českém jazyce 

Dne 16.12. se konalo v prostorách klubu našeho gymnázia školní kolo recitační soutěže  

určené 8. a 9. třídám a odpovídajícím ročníkům víceletých gymnázií. 

 

Akce se zúčastnilo 10 studentů, svým přednesem zaujaly tyto studentky: 

 

 

1. místo  Babrora Kotásková, 2.A 

  Klára Pavelková, 1.B 

 

2. místo  Vendula Svobodová, 1.A 

3. místo  Johana Kaňáková, 1.B 

 

Všem zúčastněným děkujeme a postupujícím studentkám přejeme hodně štěstí v dalším 

kole. 

___________________________________________________________________________ 

  

Školního kola OČJ se na Gymnáziu Petra Bezruče ve Frýdku- Místku zúčastnilo 63 studentů. 

I. kategorie 

1. místo Gabriela Diasová 

 

II. kategorie  

1. místo Barbora Genserová 

2. místo Lenka Lahnerová 

 

Výše uvedené studenty postupují do okresního kola OČJ. Blahopřejeme! 

 

 

Za PK Pavla Mazochová a Radmila Vaňková  



 

 

Recitujeme – postup Venduly Svobodové do okresního kola  

Dne 11. 2. se na 8. základní škole ve Frýdku- Místku konalo oblastní kolo tradiční soutěže 

v recitaci určené pro žáky základních škol a žáky nižších ročníků gymnázií. 

Naši školu zastupovaly studentky Vendula Svobodová z 1.A a Klára Pavelková z 1.B. Mezi 

třemi nejlepšími se nakonec umístila Vendula Svobodová, která nás tedy bude dále 

reprezentovat v kole okresním. 

 

Za PK českého jazyka Mgr. Pavla Mazochová a Radmila Vaňková 


	cj_olympiada-okres
	cj_skolni-kolo
	cj_recitace-oblast

